Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Alex Bouw Groep B.V.

Gegevens onderneming

| kvk-nummer 66012732

Activiteiten onderneming

Volgens opgave van het uittreksel Kamer van Koophandel:

e Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De financiéle stukken heeft de curator nog niet ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Onbekend.

1

05-04-2024
F.02/24/127
NL:TZ:0000331356:F001
19-03-2024

mr. I.C. Prenger - de Kwant
mr S.B.M. Tilman

05-04-2024
1

05-04-2024
1

05-04-2024
1

05-04-2024

1

05-04-2024

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bc2dd52b-fde5-ee11-a884-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c91c8fd8-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 05-04-2024
19-3-2024 !

t/m

4-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 15 uur 6 min

totaal 15 uur 6 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I De bestuurder van gefailleerde is de heer Azizian

1.2 Lopende procedures

De verhuurder heeft gefailleerde gedagvaard en ontruiming gevorderd. De
roldatum is 22 mei 2024.

1.3 Verzekeringen

I Voor zover de curator bekend geen.

1.4 Huur

I Gefailleerde huurt een bedrijfsterrein aan de Tramsingel 68 te Breda.

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek.

05-04-2024

1

05-04-2024

1

05-04-2024
1

05-04-2024
1

05-04-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1
Toelichting

Op basis van het uittreksel van de Kamer van Koophandel zou er een
werknemer in dienst zijn. De curator is dit verder niet bekend.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Zie 2.1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I In onderzoek.

05-04-2024

1

05-04-2024

1

05-04-2024

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

| nvt

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Op het bedrijfsterrein liggen diverse goederen opgeslagen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I In onderzoek.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

05-04-2024

1

05-04-2024

1

05-04-2024
1

05-04-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I In onderzoek. 05-04-2024

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

05-04-2024
Toelichting vordering van bank(en)
1
In onderzoek.
5.2 Leasecontracten
I 1nonderzoek. 05-04-2024
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I 1nonderzoek. 05-04-2024
1
5.4 Separatistenpositie
I In onderzoek. 05-04-2024
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I In onderzoek. 05-04-2024
1
5.6 Retentierechten
I In onderzoek. 05-04-2024
1
5.7 Reclamerechten
I In onderzoek. 05-04-2024
1
5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
| 1nonderzoek. 05-04-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I In onderzoek. 05-04-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I 1nonderzoek. 05-04-2024
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator heeft nog geen administratie van gefailleerde gehad. 05-04-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I In onderzoek. 05-04-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is volgens het Handelregister op 12 mei 2016 opgericht. Het bij 05-04-2024
de oprichting geplaatste kapitaal bedraagt 1 EUR. Volgens het 1
Handelsregister is het geplaatste kapitaal volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

05-04-2024

1

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

05-04-2024
€6.792,80

1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

05-04-2024
6

1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

05-04-2024
€ 187.871,46

1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Bax Holding B.V. (zie 1.2)

9.2 Aard procedures

I Ontruimingsprocedure.

9.3 Stand procedures

I Roldatum is 22 mei 2024

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Voorlopig zal de curator het ingesteld verzet afwachten

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Voorlopig zal de curator het ingesteld verzet afwachten.

Bijlagen

Bijlagen

05-04-2024

1

05-04-2024

1

05-04-2024
1

05-04-2024
1

05-04-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


